
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO,

podle § 2586 a následujících, zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění.
ě. objednatele 014/180618/INV

I. Smluvní Strany

Ob jednatel: Město Prachatice zastoupené Ing. Martinem Malým, starostou
se sídlem Velké náměstí 3, Prachatice, 383 01 
IČ: 002 50 627
DIČ: CZ 002 50 627
Bankovní spojení: GE MB a.s. Praha, jednatelství Prachatice 
č.ú.: 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Martin Malý - starosta 
PaedDr. Jan Klimeš - místostarosta

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby je oprávněn:
TDI Sid.pt, s. r. o., jednatel Ing. Adolf Šicner 
tel.: 603 713 545
se sídlem: Krumlovská 1180, Prachatice
TDI zastupuje investora při operativním řízem činnosti na stavbě, při 
potvrzování dokladů o splnění podmínek pro poskytování plateb a při 
potvrzování protokolů o převzetí staveniště, o předání dokončeného díla 
nebo samostatně odevzdávané části.

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat:
Bc. Jaromír Markytán - vedoucí odboru investic 
tel.:
Zdeněk Rubeš - zástupce vedoucího odboru KSD 
tel.:
(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Dodavatel: obchodní firma: VKB stavby s.r.o.
se sídlem: Buk 51, 383 01 Prachatice 
IČ: 021 92 012 
DIČ: CZ02192012
Bankovní spojení: KB a.s., č. účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Č.
Budějovice oddíl C ve vložce 22141

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: Ladislav Vácha, 
jednatel, tel.: 602 274 562
Vedením stavby je pověřen: Ing. Miloslav Binder, tel.: 727 812 557 
který je zmocněn zastupovat dodavatele v provozních záležitostech, k přejímání a 
předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Miloslav Binder tel.: 727 812 557 

(dále jen oprávnění zástupci dodavatele)



Shora uvedené smluvní strany shodně projevily vůli změnit tímto dodatkem již existující 
smluvní vztah smlouvy o dílo č. 014/180618/IN V ze dne 02.07.2018 a uzavírají tento 
dodatek č. 1 smlouvy.
1) V článku I. Smluvní strany se mění údaj ve větě Zdeněk Rubeš - zastupující vedoucí 

odboru KSD, který zní: Zdeněk Rubeš - zástupce vedoucího odboru KSD

2) V článku II. Předmět díla se na konci prvpí věty doplňuje věta nová, která zní:
Předmět díla, specifikovaný v tomto článku se mění o rozsah více prací a méně prací, 
které jsou specifikované ve Změnovém listě č. 1 a byly odsouhlaseny usnesením Rady 
města Prachatice č. 044/2018 ze dne 14.11.2018.

3) V článku IV. Cena za dílo se mění odstavec 1, který po změně zní:
1. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za provedení prací cenu, jako cenu 

sjednanou, dle nabídkového rozpočtu díla specifikovaného v čl. II. Smlouvy a 
odsouhlaseného Změnového listu č. 1, kde jsou specifikovány více a méně práce pro
dílo dle článku II. Smlouvy následovně:

- cena dle nabídkového rozpočtu díla
- méně práce dle změnového listu č. 1
- více práce dle změnového listu č. 1

Cena celkem po změnách bez DPH

6.450.800,00 Kč (sazba DPH 21 %) 
-376.035,79 Kč 
344.843,60 Kč

6.419.607,81 Kč (sazba DPH 21%)

4) V článku XIX. Všeobecná ustanovení se doplňuje bod 5., který zní:
5. Dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Na důkaz souhlasu s obsahem dodatku jsou připojeny vlastnoruční podpisy zástupců 
smluvních stran.

V Prachaticích dne 21.11.2018


		2018-12-12T13:45:58+0000
	Pavla Rácová
	ověření správnosti a úplnosti




